nobis dñe misericordiam tuā. et salutare tuū da  
nobis. **A**udiam quid loquaſ in me dñs de⁹. qm̄  
loquetur pacē in plebē suam. **E**t sup sanctos su/  
os. et in eos qui cōuertunt ad cor. **V**erumtamen  
p̄petuētes eū salutare ipsius. vt in habitet gla  
in terra nrā. **M**isericordia et veritas obuiauerūt  
sibi. iustitia et pax osculateſūt. **V**eritas de terra  
orta est. et iusticia de celo p̄spexit. **E**cce dñs da  
bit benignitatē. et terra nrā dabit fructū suū. Ju  
sticia autē eū ambulabit. et ponet in via gressus su/  
os. **G**loria patri. et filio **ps.**

**T**racina dñe auctētuā et exaudi me. qm̄ in  
ops et paup̄ sum ego. **A**ustodi aia; meā  
qm̄ sanctus sum. salutū fac seruū tuū de⁹  
me⁹ sperātē in te. **M**iserere mei dñe qm̄ ad te cla  
maui tota die. letifica aia; seruī tui qm̄ ad te dñe  
aīam meā leuaui. **Q**m̄ tu dñe suauis et mitis. et  
multe miscōdie oibus inuocātib⁹ te. **J**urib⁹ p̄ci/  
pe dñe orōm meā: et intēde voci dep̄catōis mee  
**I**n die tribulatōis mee clamaui ad te qz exaudi  
sti me. **N**ō est silū tui in dīs dñe. et nō est fīm opa  
tua. **D**ēs gētes qsc̄iū fecisti veniēt et adorabūt  
corā te dñe. et glorificabūt nomē tuū. **Q**m̄ mag/  
nus es tu et faciēs mirabilia. tu es deus sol⁹. **D**e  
duc me dñe in via tua et ingrediar in reū itate tua  
letef cor meū ut timeat nomē tuū. **C**ōfitebor tibi  
dñe de⁹ meus in toto corde meo. et glificabo no/  
mē tuū in eternū. **Q**uia miscōdia tua magna ē sup  
me. et crux aīam meā ex inferno inferiori. **D**eus  
iniq̄ insurrexerūt sup̄ me et synagoga potētū qsl̄  
erūt aīam meā. et nō p̄posuerūt in aspectu suo  
**E**t tu dñe de⁹ miserator et misericors. patiēs et  
mīte miscōdie et verat. **R**espice i me et misere mei  
da imperū tuū puerō tuo. et salutū fac filiū ancille  
tue. **F**ac meū signū in bono ut videat q̄ me ode  
rūt et p̄fundanf. qm̄ tu dñe adiuuisti me et conso/  
latus es me. **Gloria patri. Sicut**

**Q**uedidi ppter qd locut⁹ sum. ego at hūi  
liait⁹ suz numis. **E**go dixi in excessu meo  
ois bō mēdat. **Q**uid retribuā dño p̄ oī  
bus q̄ retribuit mihi. **C**alicē salutaris accipiām  
et nomē dñi inuocabo. **V**ota mea dño reddā co  
rā oī pplo ei⁹. p̄ciosa in sp̄cū dñi mors scōmm  
ei⁹. **D**ñe qz ego seru⁹ tu⁹ ego seru⁹ tu⁹ et filius  
ancille mei. **D**irupisti vincula mea tibi sacrificā/  
bo hostiā laudis. et nomē dñi inuocabo. **V**ota  
mea dño reddā in aspectu oīs pp̄li ei⁹. in atris  
dom⁹ dñi in medio tui hielm. **Gloria.** **ps.**